
 

Koalisyon sözünü tutmadı
El Bab’ta DEAŞ’a karşı mücadelede destek sözü veren koalisyon ülkelerinin sözünüEl Bab’ta DEAŞ’a karşı mücadelede destek sözü veren koalisyon ülkelerinin sözünü
tutmadığını belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Hatta bizi de DEAŞ’a destek vermekletutmadığını belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Hatta bizi de DEAŞ’a destek vermekle
suçluyorlardı. Tam aksine terör örgütüne, DEAŞ da dahil olmak üzere, YPG, PYD bunlarasuçluyorlardı. Tam aksine terör örgütüne, DEAŞ da dahil olmak üzere, YPG, PYD bunlara
destek veriyorlar. Elimizde hepsinin belgeleri var” dedidestek veriyorlar. Elimizde hepsinin belgeleri var” dedi
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, koalisyon ülkelerinin söz verdiği halde El Bab'ta
yürütülen operasyona destek vermediğini söyledi. Erdoğan, Külliye'de Gine Cumhurbaşkanı
Alpha Conde ağırladı. Conde'yi törenle karşılayan Erdoğan, baş başa ve heyetlerarası
görüşmelerin ardından Conde ile ortak basın toplantısı düzenledi. Türkiye'nin, Afrika'ya
sömürgecilerin baktığı gibi bakmadığını vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Daha 50-60 yıl
öncesine kadar elmas, altın, petrol için Afrika insanının kanını dökmekten çekinmeyenler
bugün bize insanlık dersi vermeye cüret ediyor. Kendi kanlı tarihlerine bakmadan ülkemizi
insan hakları ve demokrasi üzerinden eleştirmeye çalışıyorlar. Batı başkentlerinin şık
kaldırımlarının altında Afrikalı kardeşlerimizin kanı ve gözyaşı vardır” diye konuştu.
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GERİ DÖNMEMİZ MÜMKÜN DEĞİL

Suriye'de yürütülen Fırat Kalkanı Harekatı ile ilgili sıcak mesajlar veren Erdoğan satır başları ile
şunları kaydetti: DEAŞ terör örgütünü biz El Bab'da şu anda dört bir taraftan kuşatmış
vaziyetteyiz. Koalisyon güçleri şu anda verdikleri sözü maalesef tutmuyorlar, verilen söz
farklıydı ama şu anda farklı konumdalar. Öyle olsa da olmasa da biz şu anda yolumuza kararlı
bir şekilde devam ediyoruz, devam edeceğiz. Çıkılan bu yoldan geri dönmemiz mümkün değil.
Yani Rakka'dan geliyormuş, gelmiyormuş, değerlendirilir ona göre de bu adımlar atılır.

GÖBEĞİMİZİ KENDİMİZ KESECEĞİZ

Koalisyon güçleri, ne diyorlardı başından, başında söyledikleri şuydu 'DEAŞ, terör örgütüne
karşı bütün mücadelemizi sonuna kadar vereceğiz' diyorlardı.

Hatta bizi de DEAŞ'a destek vermekle suçluyorlardı. Şimdi hepsi ortadan kayboldu, tam aksine
terör örgütüne DEAŞ da dahil olmak üzere YPG/PYD bunlara destek veriyorlar, çok açık net
ortada. Hepsinin tescilli olarak bütün resimle, fotoğraflarıyla video kayıtlarıyla elimizde
belgeleri var. Öyle veya böyle, şuanda biz diyordum ya kendi göbeğimizi kendimiz keseceğiz.
Şehitlerimiz var, canımız acıyor ama geri dönemeyiz artık. Çünkü biz terörden arındırılmış
güvenli bölge ilkesini tahakkuk ettireceğiz.

NE GEREKİYORSA ONU YAPACAĞIZ

Gaziantep'e bombayı yediğimiz zaman 56 vatandaşım benim orada şehit olduğunda, onun
bedelini kim ödeyecek? Kilis'te 100'e yakın insan şehit olduğu zaman, onun bedelini kim
ödeyecek? O zaman ne diyorlar 'devlet nerede, hükümet nerede', işte bunlara bunu
dedirtmemek için hükümet olarak, devlet olarak ne gerekiyorsa onu yapacağız. Biz Hatay'ımızı
da Şanlıurfa'mızı da Gaziantep'imizi de Kilis'imizi de güvenlik altına almamız lazım.

KATAR VE SUUD DA KATILSIN

Cenevre maalesef boş çıktı, kaç toplantı yapıldıysa hiçbir netice alınmadı ve sonunda Sayın
(Vladimir) Putin ile yaptığım görüşmede Sayın Putin, bize Astana'yı teklif etti, 'Ona nasıl
bakarsınız' dedi. 'Bizim açımızdan herhangi bir sıkıntı yok' dedik. Bu bölgeye komşu ülkelerin
katılımıyla yapılacak bir Astana Zirvesi ama bu Astana Zirvesi'ne eğer terör örgütleri davet
edilecek olursa, buna tabii ki biz sıcak bakmayız. Şu anda bu işler dışişleri bakanları seviyesinde
yürütülüyor, bu seviyede iş yürüyecek. İlk etapta ılımlı muhalifler gibi bunun yanında İran,
Rusya, Türkiye gibi, katılırsa, katılması halinde Suudi Arabistan, Katar gibi bu ülkelerin burada
yer alması bizim temennimizdir.

CONDE'YE TEŞEKKÜR

15 Temmuz'da darbe girişimi sırasında ve sonrasında değerli dostum Conde, bizi ilk
arayanlardan ve süreci takip edenlerden oldu. Sayın Cumhurbaşkanı, darbe teşebbüsünün
hemen ardından ülkesindeki FETÖ'ye ait kurumlara karşı harekete geçti. Gine'de bulunan



 

okullar, kıymetli dostumun desteğiyle Türkiye Maarif Vakfına devredildi. Ben, Sayın
Cumhurbaşkanı'nın bu kararlı tutumunun diğer ülkelere de örnek olmasını özellikle diliyorum.

20 otobüs Gine'ye gidecek

Gine'yi ziyaretinde ticaretten turizme, enerjiden askeri iş birliğine kadar pek çok alanda 9
anlaşma imzalandığını hatırlatan Erdoğan, “İstanbul Büyükşehir Belediyesi tarafından söz
verilen 50 otobüsün 30'unu Gine'ye göndermiş bulunuyoruz. Yedek parçalarıyla, oradaki
atölyenin kuruluşuyla şu anda 30 otobüs orada hizmet veriyor. Bu arada 20 otobüs de yedek
parçalarıyla birlikte birkaç hafta içerisinde Gine'ye gönderilecektir. Bu otobüslerin hayırlı
olmasını, Gineli kardeşlerimizin günlük hayatını bir nebze de

olsun kolaylaştırmasını temenni ediyorum”dedi.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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